
Anunt Publicitate [ADV1294189]

I.D.: 69947987

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	42131000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.441,84 RON - 1.441,84 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0125 apa (□17) BUC 2.00 410.91 821.82 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0125-0150 (□22) BUC 2.00 17.66 35.32 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□14) BUC 2.00 278.83 557.66 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100 (□14) BUC 2.00 13.52 27.04 Total 1,441.84 Termen de livrare 1-2 zile
